
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 336/2014, de 05/12/2014 

 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Redução de índices de Salmonella spp. em suínos 

no abatedouro através do uso de banho das carcaças com água a 80ºC” do mestrando 

JOÃO PAULO ZUFFO, a realizar-se no dia 10 de dezembro de 2014, às 9 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Drª. ELIANA KNACKFUSS VAZ – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. FELIPE NAEL SEIXAS – (IFSC/Lages/SC) - Membro externo 

Drª. SANDRA MARIA FERRZ – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. UBIRAJARA MACIEL DA COSTA – (UDESC/Chapecó/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


